
Arabia Saudite 4 milion leje qëndrimi për popullin e Burmës
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Gjenocidi që po u ndodh muslimanëve në Burma të gjithë e kemi të qartë, përmes rrjeteve
sociale ngase mediat globale po e fshehin atë. Gjenocid i cili po ndodh në më shumë se gjysmë
shekulli nga shumica e popullsisë e cila është budiste me besim. Maltretime, vrasje të pleqve,
fëmijëve dhe grave, përdhunime të tmerrshme kemi parë nga ai vend.

Arabia Saudite në njoftim që vjen nga zyra e mbretit Selman, njofton se për të gjithë ata që
arratisen nga vendi i tyre për shkak të frikës të jetës së tyre, Arabia Saudite do ti jap leje
qëndrim. Deri më tani kanë marrë mbi 170,000 leje qëndrimi popullata muslimane nga Burma.

Sipas njoftimi ata thuhen se janë të gatshëm të japin leje qëndrim për 4 milion Burmanez, të
cilët po persekutohen nga shumica budiste./DritaDijes/
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